PFL230 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 7
PFL230 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK08. Korrosionsbeständiger

12 W
18 W
24 W
36 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 7
PFL230 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
108-2496 LED-12/12W/2700K 1342.3 lm 12 W 80
108-2496-70 LED-12/12W/2700K 1434.9 lm 12 W 70
108-1777 LED-12/12W/3000K 1434.9 lm 12 W 80
108-1777-70 LED-12/12W/3000K 1666.3 lm 12 W 70
108-1778 LED-12/12W/4000K 1573.7 lm 12 W 80
108-1778-70 LED-12/12W/4000K 1758.9 lm 12 W 70
108-2497 LED-12/24W/2700K 2426.7 lm 24 W 80
108-2497-70 LED-12/24W/2700K 2606.4 lm 24 W 70
108-1624 LED-12/24W/3000K 2606.4 lm 24 W 80
108-1624-70 LED-12/24W/3000K 2965.9 lm 24 W 70
108-1629 LED-12/24W/4000K 2786.2 lm 24 W 80
108-1629-70 LED-12/24W/4000K 3145.7 lm 24 W 70
108-2498 LED-18/18W/2700K 2013.4 lm 18 W 80
108-2498-70 LED-18/18W/2700K 2152.3 lm 18 W 70
108-1785 LED-18/18W/3000K 2152.3 lm 18 W 80
108-1785-70 LED-18/18W/3000K 2499.4 lm 18 W 70
108-1786 LED-18/18W/4000K 2360.6 lm 18 W 80
108-1786-70 LED-18/18W/4000K 2638.3 lm 18 W 70
108-2499 LED-18/36W/2700K 3640 lm 36 W 80
108-2499-70 LED-18/36W/2700K 3909.6 lm 36 W 70
108-1727 LED-18/36W/3000K 3909.6 lm 36 W 80
108-1727-70 LED-18/36W/3000K 4448.9 lm 36 W 70
108-1728 LED-18/36W/4000K 4179.3 lm 36 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
108-1728-70 LED-18/36W/4000K 4718.5 lm 36 W 70
108-2500 LED-12/12W/2700K 1356.8 lm 12 W 80